
CJagnalink
J/zOOo-b

MAGNALINK, a.s.
se sídlem Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové 
IČO 27547469
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2797 
jehož jménem jedná: Ing. Stefan Močko, ředitel společnosti.

jako POSKYTOVATEL

Základní umělecká škola STŘEZINA, Hradec Králové, Na Střezině 1042
se sídlem: Na Střezině 1042, 500 03 Hradec Králové
zřizovatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, Hradec Králové, 
502 00
zřizovací listina: ze dne 7. 10. 2009 byla schválena Zastupitelstvem města Hradec Králové č.
ZM/2009/1622
IČ: 61222364
DIČ:.............
Jehož jménem jedná:

jako UŽIVATEL

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ K METROPOLITNÍ OPTICKÉ SÍTI 
A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Magnallnk. a.s.. Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
Společnost zapsana u KrajskéhosouduvHradciKrátové, oddíl B. vložka 2797



COagnalink
PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že
• POSKYTOVATEL je zřizovatelem a provozovatelem Metropolitní optické sítě v Hradci 

Králové, která zajišťuje datový přenos mezi fyzickými a právnickými osobami a správními 
orgány v Hradci Králové, jakož i připojení a datový přenos v rámci sítě Internet;

• POSKYTOVATEL zajišťuje v rámci své podnikatelské činnosti jak realizaci fyzického 
připojení zájemců k Metropolitní optické síti, tak poskytování služeb elektronickj^ch 
komunikací dle požadavků UŽIVATELE;

v

• UŽIVATEL má zájem o připojení do Metropolitní optické sítě a o zřízení a zajištění 
internetového připojení a služeb s tím souvisících,

dohodly se strany takto:

I.

Zřízení přípojek

1. POSKYTOVATEL se touto smlouvou zavazuje zřídit pro UŽIVATELE připojení do 
Metropolitní optické sítě v budově č.p. 838 v ulici Luční - přívod optického vlákna do 
provozovny, zakončeno v převodníku ONT.

2. Práce na připojení dle odst. 1 budou zahájeny v přiměřené době po podpisu smlouvy, bez 
zbytečného odkladu s ohledem na kapacitní vytížení POSKYTOVATELE. Připojení bude 
provedeno a zprovozněno v termínu do 45 dnů od podpisu smlouvy.

3. UŽIVATEL je povinen umožnit provádění prací na připojení a na žádost 
POSKYTOVATELE poskytnout nezbytnou součinnost, spočívající zejména v uvolnění 
potřebných prostor, poskytnutí informací a plánů, výkresů a další podobné dokumentace, apod.

4. UŽIVATEL je povinen zabezpečit řádné fungování připojovaných zařízení (PC, server atp.), 
případně vlastní připojované sítě a je povinen zajistit, že zařízení budou splňovat technické 
požadavky stanovené zvláštními předpisy. UŽIV*ATEL je povinen umožnit POSKYTOVATELI 
zprovoznění připojení tak, že mu zpřístupní v nezbytném rozsahu své technické vybavení (PC, 
servery, routery atp.) a že pro toto své technické vybavení zajistí odpovídající funkční software, 
pomocí kterého bude připojení realizovatelné. V rámci zprovoznění POSKYTOVATEL sdělí 
UŽIVATELI nezbytné připojovací údaje.

5. Po dokončení připojení na jednotlivých přípojných místech bude sepsán předávací protokol, 
kterým strany potvrdí zřízení připojení dle této smlouvy. Bezdůvodné odepření podpisu 
předávacího protokolu kteroukoli smluvní stranou nemá vliv na platnost předám přípojky 
uživateli.

6. Instalovaný materiál a zařízení od vstupu do budovy až po převodník ONI' zůstávají i po 
instalaci připojení v majetku POSKYTOVATELE. Případný další instalovaný materiál a zařízení 
přecházejí okamžikem předání přípojky do vlastnictví UŽIVATELE.

7. UŽIVATEL je povinen chránit majetek POSKYTOVATELE dle odst. 6 s péčí řádného 
hospodáře a není oprávněn tento majetek přemísťovat, poškozovat, ničit, nebo využívat k jiným 
účelům, než jak je stanoveno touto smlouvou. Jakékoli poškození nebo změny je UŽIVATEL 
povinen neprodleně oznámit poskytovateli.

Magn3link, a.s.. Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králově
Společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2797



CJagnalink
8. POSKYTOVATEL jc povinen udržovat připojení na vlastní náklady v provozuschopném 
stavu po dobu, po kterou jsou UŽIVATELI poskytovány jakékoli datové služby. Při ukončení 
poskytování datových služeb je POSKYTOVATEL oprávněn demontovat a odstranit připojení 
včetně instalovaných zařízení, které jsou ve vlastnictví POSKYTOVATELE. Toto je 
UŽIVATEL povinen POSKYTOVATELI na jeho výzvu umožnit.

II.
Cena za zřízení přípojek

1. Uživatel se zavazuje zaplatit POSKYTOVATELI za zřízení připojení dle čl. I cenu

2. V ccne dle odst. 1 je zahrnuta i cena materiálu, nezbytného ke zřízení definovaného připojení.

3. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

4. Cena je splatná bezhotovostně na základě faktury POSKYTOVATELE, která bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle účetních a daňových předpisů. Splatnost faktury se sjednává 14 dní ode 
dne jejího vystavení. POSKYTOVATEL je oprávněn vystavit fakturu dnem předání přípojky 
UŽIVATELI.

III.
Služby elektronických komunikací

1. POSKYTOVATEL se dále zavazuje poskytovat UŽIVATELI službu elektronických 
komunikací spočívající v:

a) datovém propojení provozovny UŽIVATELE
b) datovém připojení k síti Internet.

2. POSKYTOVATEL je povinen v rámci poskytovaných služeb zabezpečit UŽIVATELI přístup 
do počítačové sítě Internet tak, aby UŽIVATEL mohl tuto síť využívat nepřetržitě, tj. 24 hodin 
denně / 7 dní v týdnu s tím, že dostupnost služby neklesne pod 98,0 %.

3. POSKYTOVATEL garantuje maximální přenosovou rychlost přípojky k síti Internet až 20/20 
Mbps (upload/download), přičemž UŽIVATEL bere na vědomí, že skutečná rychlost připojení k 
síti Internet se může od garantované rychlosti přípojky lišit v závislosti na dalších faktorech, které 
POSKYTOVATEL není schopen ovlivnit.

4. POSKYTOVATEL se zavazuje poskytovat služby elektronických komunikací nejpozději 
v termínu do 14ti dnů od podpisu smlouvy.

IV.
Cena za služby elektronických komunikací

1. UŽI^Y^^^^^^^^^^^^^tt^CYTOVATELI za poskytování dohodnutých služeb cenu 
ve výši ceny nemá vliv rozsah využití poskytované služby
UŽIVATELEM.

Magnaiink. a.s.. Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
Společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, viožka 27S7



0agnalink
2. Sjednaná měsíční cena je splatná vždy do 10. dne v příslušném měsíci, a to na základě řádné 
fakturace POSKYTOVATELE.

3. Cena bude placena bezhotovostním převodem na bankovní účet POSKYTOVATELE 
uvedený vždy na příslušné faktuře.

V.
Reklamace vad a náhrada škody

L V případě zjištění vady přípojky je UŽIVATEL povinen vadu neprodleně oznámit 
l^^K^TTOVATELI na elektronickou adresu: J^iebo telefonicky na číslo

UŽIVATEL je povinen v oznámeni uvést přesný popis vady a jejich projevů. 
UŽIVATEL není oprávněn provádět volbu způsobu odstranění vady.

2. POSKYTOVATEL je povinen vadu odstranit podle jejího vyhodnoceni bud' opravou, nebo 
výměnou vadné součástky, a to bez zbytečného odkladu po doručení oznámení UŽIVATELE o 
existenci vady a jejího přesného popisu. V případě neodstranění vady ani v náhradní lhůtě, kterou 
je UŽIVATEL povinen POSKYTOVATELI písemně stanovit a která nesmí být kratší než 7 
dnů, je UŽIVATEL oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. V případě, že by se jednalo o neodstranitelnou vadu, která podstatně omezuje řádné užívání 
přípojky, má UŽIVATEL právo od smlouvy odstoupit. V případě nepodstatného omezeni 
řádného užívání má UŽIVATEL právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny.

4. V případě zjištění vady služby elektronických komunikací (přerušení služby, nedodržení úrovně 
kvality služby) platí odstavce 1 - 3 obdobně.

5. V případě nedodržení úrovně kvality služby stanovené ve smlouvě nebo v případě přerušení 
poskytování služby ze zavinění POSKYTOVATELE vzniká UŽIVATELI právo na poměrné 
snížení ceny za službu a dále je POSKYTOVATEL povinen nahradit UŽIVATELI škodu z toho 
vzniklou, v každém měsíci však maximálně do výše ceny za poskytovanou službu na přípojce.

6. Za nedodržení nebo porušení smluvních povinností se nesjednávají smluvní pokuty.

VI.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobi^Mměsíců. Obě strany se dohodly, že nesdčlí-li jedna strana 
písemně druhé ve lhůtě do ^^^^^>řed skončením smlouvy, že nemá zájem na dalším trvání 
smlouvy, platí, že se smlouva prodlužuje na dobu neurčitou.

2. Kterákoli strana je oprávněna smlouvu na dobu neurčitou písemně vypovědět s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počítanou od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Kterákoli strana je dále oprávněna od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
smlouvou nebo zákonem. Odstoupením zanikají práva a povinnosti stran smlouvy. Při 
odstoupení od smlouvy nevzniká UŽIVATELI právo na vrácení zaplacené ceny za připojení, ani 
nezaniká povinnost uhradit cenu za připojení dosud nezaplacenou.

Magnallnk. a.s., Na Brně 362/15. 500 06 Hradec Krajové
Společnost zapsána u Kratského soudu v Hřado Králové, oddíl B. violka 2797



COagnalink
VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném 
znění, a ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném zněm.

2. Smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemně, na základě dohody obou stran.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky služeb elektronických komunikací. 
V případe rozporu mezi ustanoveními Všeobecných podmínek a ujednáními této smlouvy má 
přednost ujednání této smlouvy. POSKYTOVATEL je oprávněn jednostranně měnit Všeobecné 
podmínky služeb elektronických komunikací - v takovém případě musí být UŽIVATEL o změně 
písemně informován nejméně s jednoměsíčním předstihem a má právo bez jakýchkoli sankcí 
smlouvu písemně ukončit ke dni předcházejícímu den nabytí platnosti nových Všeobecných 
podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami.

5. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 11. 12. 2012

Magnalink. a.s.. Na Brně 362/15. 500 06 Hradec Králové
Spoícčnosl zapsána u Kr.-t(sKť»hf • sondu v Hradci Králové, oddíl R vfožk.3 2797


